1. F. la-20". Inc.: ,,A a a Jeremie primo." Expl.:
,,Zi/,ium in Ic. s. dementis Ki'plirit (i-fi/i^nini) SUJHT Jfttiiir-
Irrrhim in die sanctorum martirum Crisanti et daric A. d.

MCCCCXXXVI. in Medliclio." - F. 2G1--33'" script, vacant.
- 2. F. 34a-186". /,'. PrfilrxjHs supir mmumotrci'tinn (Jo-

iiiuiis Miirclii'xhn). Inc.: ,,Impaciens prupric impericie | ac
ruditati ] compaciens pauperum clericorum." Opus cxpl.: ,,Na-
boris media producta. Expliciunt Icuriulc sanctorum per anni
circulum Per manus fratris ^[artini Tlieotonici Martynkam alio
nomine dicti Indi.^ni monachi ordinis s. patris ]Jcneilicti Jn
regno Imngaric in 3Ionasterio pechwardiensi in pede niontis
ferrei Quinqueecclesicnsis dyoc. de Exemplari multuni t'also
feria sexta ante festum b. Johannis Haptiste Aureo numero
quindeeim excunte Anno 14'^U. Et scicndum quod in hoc
libro multa abreuiaui in liliro exodi cap. XXV0 vbi agitur de
lapidibus quia lialnii tedium scribere similiter In Icgenda san-
ctorum Incipiendo a s. laurencii legend'a vsque in finem aliqua
ornisi eo quod fuerunt multum communia uel plenc nota ucl
quia fuerunt prius plurics habita. Hec peto miclii indulgeri
ceterum qui vult suplere qucrat aliud exemplar." - - 3. F. lS6a
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-186b. Iiidpit ordo sanctorum per circuluw ainii secundum
nli>l<(il>rtnm. (Est registrum illius operis partis, quae leg-endas
sanctorum exhibet.) Liber in nsum clericorum radium com-

positus Mammotrepton, Mammotractus vel Mammotrectas in-
scribitur. Tractatumu ordo est alias ac in editionibus, quae

milii praesto sunt (Nurenb. 14X(.», Venet. 1492, ed. s. 1. et a.):
Dictionariuiu vocabulorum biblicorum, super hymnis, de sep-
tem fcstivitatibus legalibns, de vestibus sacerdotalibus, de inter-
prctibns, de divinationilms, de noininibus dei, de expositione
qualitatibus dimensione s. scripturae, de comparatione testa-
mentoruin ad invicem, de quatuor synodis, de orthographia,
de accentibus, lectiones et homiliae de tempore, super legen-
dis sanctorum. Desideratur tractatns de rnensibus Hebraeorum,

super antiplionis et responsoriis, declaratio regtilae s. Francisoi.
Auctor est Joannes Marchesini e Regio Lepidi, quod est op-
pidum Mntinae vicinum, ordinis fratrum minoruin. Floruit
circa 1300 (cf. Denis, Memorab. bibl. Garell. Wien 1780, 78 sq.)
aut ut alii volunt circa 1450. Cf. Fabr.-Mansi V 11, 22; Oudin.
Ill 2562; Jocher III 145; Wetzer und Welte VIII 586. Edi-
tiones vide apud praedictos bibliographos et apud Hain II 1
p. 333 sqq. n. 10551-10574; Ebert II 2(i n. 128811- 12SU1.

60. (50. g. 3.)

Cli.-irt. s. XV, f. 344, 4", man. II, lij,r:it. :uiti([ii:i li^n., tc^inn [lost :i:
cxccrptuin ex Nic<il:iii dc I'inkclspiilicl de coiitritimiu.

F.I-2 script, vacant. F. 3a - 333''. Xmn<->in's liic-
iiHtlrx iiuii/ixtri Tlinnif tl<' IIiixi'ljHtrh. (Alia manus iiomen line
delevit et addidit: ,,Aliqui sunt ^I[ag-istri] Francisci aliqui
M[agistri] thome etc. est mixtura de tempore et de sanctis.")
Inc.: ,,Cum appropinquasset ihesus iherosolimis .... Hoc ewun-
gelium bis legitur." Senno nltimus expl.: ,,Nos salnos fieri
Et vitam eternam possidere quam nobis .... Amen." F. 147"
-149" expositio epistolae dom. I quadrag-csimac a Tlionia de

Haselbach facta exhibetur. Inc.: ,,Hortamur vos .... Quia
tempus valde preciosum est.-' Expl.: ,,Ex iusticia uite facere
possetis." F. 149b-197a sequuntur eiusdcm auctoris colla-
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tiones de confessione. Inc.: ,,Ecce nunc tempus acceptable 
Et quia prcscns tempus acceptabile." Expl.: ,,Ita ego conso-
labor vos et tautum de istis sermonibus vencrabilis arciura

"et sacre pagine professoris M[agistri] Thome de Haselpach.
Scriptum Wienne." Cf. cod. 34 (4 et 5). Sermoncm alterum
anno 1433, octavum anno 1432 scriptum essc significatur.
Auctor sermonis alicuius de eucliaristiae sacramento (f. 255"
-20411) idem Thomas de Haselbacli nominatur. Sermo inc.:
,,Hoc facite .... Dominus noster iesus Christus de hoc
mundo." Expl.: ,,Instaret martirium senciet." - F. 334"-
344'' script, vacant.

01. (50. g. 4.)
Memlir. (f. 1 - 22) et chart, (f. 23-150) s. XIV (1377), f. 150, 4",

man. V, Ii<,r:tt. antiqua rcstaur.

1. F. lu-lOIJ1'. ]{. [IJNe/pit //far apparicionum'et ui-
sionum Iteute ct i>/fr»irr<ife ct sctitdissinie rir</inis marie del

yeiiitricis alma maria procurante et eciam reuellante et supremo
deo conccdente. Incipit liber beate virginis gloriosissime marie
qui lil)cr florum celestis doctrine appellatur ad omnes artes
sciendas .... Inc.: ,,[N]Emo cum lucernam accendit sub
abscondito earn ponit." Expl.: ,,Per signaculum anuuli ct
tigurarum Amen (K.) Explicit liber visionum beate et inte-
merate virginis Marie Anno natiuitatis dom. M° CCC°LXXVII°
In Vigilia natiuitatis eiusdcm uirginis et matris dominice et
gloriose deo gracias." Auctor, de quo nihil inveniri potuit,
fratrem Johanncm Monachum de Moriginato (= monast. Mau-
rigniac. dioecesis Senoiiensis) sub regula s. Benedict! rnili-
tantem (f. 30) se dicit. Se visionibus ab arte uigromantiae
aversum priuium compositoreni novae artis, scientiae omnium
scientiarum, exstitisse narrat. Superstitiosum b. Mariae cul-
tiim docet et ostendit, quomodo ad apparenduni cogi possit.
Diversae partes operis diversis anuis (1304 -1307, 1315)
conscriptae sunt. 2. F. 107a- 131a. Liclplunt oraciones
lone ct i-tiles ad »te»iori<u>i 'ndeUiijenclum et facundiam reti-
iieitdinii. Inc.: ,,In nomine domini nostri Jesu Christi ad
laudcm et doriani sanctissime virginis Marie." Expl.: ,,Et
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te per cuncta secula seculorum collaiidare Amen." Est opus
superstitiosum praecedenti propinquum. - 3. F. 131"
Oracio[itc's] de imssione domini. Inc.: ,,Domine iesu cliriste
redempcio raea." Expl.: � Super bona." - 4. F. 140 "-- 156".
Prolog, inc.: ,,Experimentum probatum et verum ad intelli-
gendas omnes artes." Expl.: ,,Et generaliter in omnibus."
Inclpit opus probation dc omni re in mundo ct est mem»n<'.
Inc.: ,,Cum igitur operare volueris in nouilunio." Expl.: ,,Et
si supra dictum opus." His verbis opusculum finitur. Cui
libello tria folio adglutinata sunt, quorum argumentum ad
praecedentia forte pertinet, quamquam ea non immediate ex-
cipiunt. Continent orationes superstitiosas. - - F. 156 b script.
vacat.